[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024 № 31

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения,
расположенных на территории Зимницкого сельского
поселения Сафоновского района Смоленской области,
утвержденный постановлением № 50 от 02.08.2023

На основании ст. 13 Федерального закона 257-ФЗ от 08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп.), Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с измен. и доп., вступ. в силу с 31.07.2020), в целях устойчивого развития территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное постановлением № 50 от 02.08.2023.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                     М.В. Бессонова

Приложение № 1
	№ п/п
	Адрес расположения дороги местного значения общего пользования
	Протяженность улично-дорожной сети, км

	Всего
	Муниципальная собственность, согласно утвержденному перечню автодорог

	Асфальто-бетонное покрытие
	Щебеночное покрытие
	Песчано-гравийное покрытие
	Грунтовое покрытие

	1.
	Д. Кононово ул. Речная
	0,536
	0,432

	0,104

	2.
	Д. Кононово

ул. Родниковая
	0,420
	0,420

	3.
	Д. Кононово

ул. Молодежная
	0,735
	0,735

	4.
	Д. Кононово у

л. Цветочная
	0,145
	0,013
	0,132

	5.
	Д. Кононово

ул. Школьная
	0,5
	0,5

	6.
	П. Алферово

ул. Привокзальная уч. №1
	0,451

	0,225
	0,226

	7.
	П. Алферово

ул. Привокзальная уч. №2
	0,859

	0,234
	0,486
	0,139

	8.
	П. Алферово ул. Садовая
	0,523

	0,523

	9.
	Д. Марьино
	0,142

	0,142

	10.
	Д. Плешково
	0,218

	0,218

	11.
	Д. Бессоново уч. №1
	0,230

	0,230

	12
	Д. Бессоново уч. №2
	1,153

	1,153

	13.
	Д. Зимницы

ул. Центральная
	0,1

	0,1

	14.
	Д. Зимницы ул. Приозерная
	0,364

	0,364

	15.
	Д. Зимницы ул. Городская
	0,296

	0,250

	0,046

	16.
	Д. Зимницы

ул. Старая Деревня
	0,575

	0,288
	0,287

	17.
	Д. Зимницы

ул. Молодежная
	0,390

	0,390

	18.
	Дорога Д. Зимницы-а/д Москва Минск (ч/з ферму)
	1,053
	0,063

	0,990

	19.
	Д. Горлово-д. Третьяково
	0,700

	0,700

	20.
	Д. Екатеринино уч.№1
	0,046

	0,046

	21.
	Д. Екатеринино уч.№2
	0,515

	0,515

	22.
	Д. Новое Истомино
	0,907

	0,907

	23.
	Д. Старое Истомино уч. №1
	0,372

	0,372

	24.
	д.Старое Истомино уч. №2
	0,252

	0,252

	25.
	д.Старое Истомино уч. №3
	0,249

	0,249

	26.
	Д. Урюпино
	1,186
	0,021

	1,165

	27.
	Дорога от д.Зимницы- до д.Саньково
	2,205

	2,205

	28.
	Д, Куракино уч №1
	0,572

	0,572

	29.
	Д, Куракино уч №2
	0,204

	0,204

	30.
	Д. Федино
	0,406

	0,180
	0,226

	31.
	Д. Енино
	0,535

	0,535

	32.
	Д, Третьяково уч. №1
	0,561

	0,561

	33.
	Д. Третьяково уч. №2
	0,338

	0,338

	34.
	Д, Малое Алферово уч. №1
	0,155

	0,155

	35.
	Д, Малое Алферово уч. №2
	0,178

	0,178

	36.
	Д.Уварово
	0,4

	0,4

	37.
	Д.Алферово
	0,44

	0,44

	ИТОГО:
	18,911
	2,184
	1,519
	1.543
	13,665